

Konferencja Bibliotekarzy Powiatu Limanowskiego

Kolejny raz w Bibliotece Publicznej w Limanowej spotkali się bibliotekarze z terenu powiatu limanowskiego, aby wspólnie uczestniczyć w Konferencji Bibliotekarzy Powiatu Limanowskiego. Co roku Konferencja jest okazją do zdobycia merytorycznej wiedzy podczas wykładów i prelekcji, nagrodzenia bibliotekarzy za długoletnią pracę oraz okazją do wzajemnych spotkań, wymiany poglądów i doświadczeń. W wydarzeniu Powiat Limanowski reprezentowali: Wicestarosta Limanowski Mieczysław Uryga i Dyrektor Wydziału Promocji Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk.



Tegoroczna konferencja miała miejsce 5 czerwca. Gości powitała Dyrektor Limanowskiej MBP, a następnie głos zabrał wicestarosta limanowski Mieczysław Uryga, który wyraził wdzięczność i uznanie dla bibliotekarzy, dziękując przy tym za

owocną współpracę Powiatu z instruktorem powiatowym Panią Heleną Golińską. – *Wasz wkład w upowszechnianie wiedzy jest nieoceniony, dlatego dziękuję za podejmowaną działalność na rzecz szerzenia w społeczeństwie wiedzy i informacji o książce oraz wyrabiania nawyków czytania, zaspokajania potrzeb czytelników. Dzięki Waszej pracy wszyscy, którzy kochają literaturę i czerpią z niej wiedzę czują się bogaci i doceniają piękno kultury. Życzę niegasnącego entuzjazmu, wytrwałości i kreatywnych działań w propagowaniu czytelnictwa.* – mówił wicestarosta.

Następnie Dyrektor Wydziału Promocji Projektów i Przedsiębiorczości Justyna Tokarczyk wraz z dyrektorem MBP wręczyły okolicznościowe listy oraz upominki bibliotekarzom, którzy w tym roku obchodzą jubileusze pracy zawodowej. Wyróżnieni zostali:

- Halina Młynarczyk Z-ca dyrektora MBP w Limanowej (Jubileusz 40- lecia pracy)
- Jacenty Musiał Dyrektor GBP w Starej Wsi (Jubileusz 40- lecia pracy)
- Renata Radiowska Starszy Bibliotekarz MBP w Mszanie Dolnej (Jubileusz 40- lecia pracy)
- Janina Kwit Bibliotekarz GBP w Starej Wsi – Filia w Siekierczynie (Jubileusz 40- lecia pracy)
- Władysława Krzysztof Bibliotekarz GBP w Kasince Małej – Filia w Rabie Niżnej (Jubileusz 35- lecia pracy)
- Halina Jugowicz Bibliotekarz GBP w Kasince Małej – Filia w Rabie Niżnej (Jubileusz 30- lecia pracy)
- Agnieszka Orzeł Dyrektor MBP w Mszanie Dolnej (Jubileusz 25- lecia pracy)
- Anna Repelewicz Bibliotekarz GBP w Jodłowniku – Filia w Szczyrzycu (Jubileusz 20- lecia pracy)

Następnie odbyła się merytoryczna część Konferencji. Najpierw Anna Kapusta z Uniwersytetu Jagiellońskiego zaprezentowała wykład pt.: Żabka pomagaczka. Dlaczego i jak tworzyć z dzieckiem domową literaturę? O terapeutycznej funkcji

opowiadania o wspólnych kłopotach.

Kolejnym punktem konferencji był wykład, który przedstawiła Agnieszka Bubka-Sagan, pracownik Wypożyczalni i Pracowni dla Młodzieży krakowskiej WBP, koordynator akcji „Cała Polska czyta dzieciom”. Wykład nosił tytuł „Narzędzia niezbędne do realizowania nowatorskich wydarzeń promujących czytelnictwo. Warsztaty pozwalające zaplanować i przeprowadzić imprezę od momentu jej rozpoczęcia aż do zakończenia”.

Monika Tryboń Specjalista ds. edukacji, terapii przez pracę sztukę i projektów społecznych poprowadziła warsztaty pn.: „Ożywić książkę” – czytanie performatywne z elementami technik aktorskich”.

Konferencja Bibliotekarzy Powiatu Limanowskiego była również okazją do bezpośredniej rozmowy, dyskusji, wymiany doświadczeń i wzajemnych spostrzeżeń pomiędzy powiatowymi bibliotekarzami.

Zapraszamy do galerii zdjęć na [FACEBOOKU](#)